
令和５年９月２１日 

 ＰＴＡ会員の皆様 

 倉敷市立連島東小学校 

ＰＴＡ会長 浅原 義大 

事業部長  三宅  寿里 

 

運動会ＰＴＡバザーのご案内  

 

 

  清秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本校のＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、本年度は運動会の１０月１４日（土）にお楽しみお菓子袋の予約販売を

実施いたします。下記の注文方法をご確認の上、ご注文をよろしくお願いいたし

ます。 

 尚、運動会当日にキッチンカー・米粉パンの販売もございます。是非ご利用く

ださい。 

 

記 

 

１.注文方法 

① 本プリントに添付の申込書に、お子様の学年・組・氏名、お菓子袋の個数を 

記入して切り取り、現金を添えてご家庭の古封筒に入れ、確実に封をして、担

任の先生に提出してください。その際はお釣りの無い様にお願いいたします。 

（※お菓子袋の内容は、開けてからのお楽しみです） 

この時、控え側にも同様の内容を記入してください。 

 

② ご兄弟がいる場合は一番上の学年のお子様の注文書で注文してください。 

 

③ 提出締め切りは９月２５日（月）とさせていただきます。締め切り後の受付 

はいたしません。 

 

２．引き換え方法 

 当日、バザーテントまで学年・組・お子様氏名・個数を記入した控えをお持ち

ください。照会の上、お引き換えします。 

 

※当日午後１時までにお引き換えください。 

帰りは混雑が予想されますので、お子様の出ない競技の間での引き換えにご協

力をお願いいたします。 

 

３．雨天順延の場合 

運動会が雨天順延の場合、翌１５日(日)の開催となります。お菓子袋販売等も

１５日に行いますので、ご利用ください。 

 

 

 



☆キッチンカー（クレープ・タコライス・お肉・カレー）☆ 

☆米粉パンの当日販売あります！  お楽しみに☆  

            

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 ｷﾘﾄﾘｾﾝ    

 

 


